

**Balancete Patrimonial**

Em reais

<b>ATIVO</b>	<b>fev/21</b>	<b>mar/21</b>	<b>Var. Mês Abs.</b>
<b>Circulante e não circulante</b>	<b>1.353.007.835</b>	<b>1.334.944.017</b>	<b>-18.063.818</b>
<u>Disponibilidades</u>	<u>724.568</u>	<u>399.027</u>	<u>(325.541)</u>
<u>Aplicações interf. de liquidez</u>	<u>678.274.264</u>	<u>682.229.396</u>	<u>3.955.132</u>
<u>Títulos e valores mobiliários</u>	<u>661.355.907</u>	<u>638.801.593</u>	<u>(22.554.313)</u>
<u>Operações de crédito</u>	<u>6.869.327</u>	<u>7.683.066</u>	<u>813.739</u>
Operações de crédito bruto	6.899.239	7.713.683	814.444
(-) Provisão para operações crédito	(29.912)	-30.617	(705)
<u>Outros créditos</u>	<u>5.097.581</u>	<u>5.219.925</u>	<u>122.344</u>
<u>Outros valores e bens</u>	<u>686.188</u>	<u>611.010</u>	<u>(75.178)</u>
<b>Permanente</b>	<b>138.945.674</b>	<b>118.708.463</b>	<b>-20.237.211</b>
<u>Investimentos</u>	<u>134.030.410</u>	<u>113.897.722</u>	<u>(20.132.688)</u>
Particip. Bancoob	120.679.279	100.546.591	(20.132.688)
Sicoob Confederação	10.604.156	10.604.156	-
Partic. Empr. Controlada Coop. Central Crédito	1.260.532	1.260.532	-
Outras Participações	1.486.442	1.486.442	-
<u>Imobilizado</u>	<u>1.867.087</u>	<u>1.844.666</u>	<u>(22.421)</u>
Imóveis de uso	2.816.252	2.818.292	2.040
Outros (Tecnologia, Comunicação, Transporte)	1.944.515	1.942.468	(2.047)
(-) Depreciações acumuladas	(2.893.680)	-2.916.094	(22.414)
<u>Intangível</u>	<u>3.048.178</u>	<u>2.966.075</u>	<u>(82.103)</u>
Software	980.119	980.119	-
Direitos de Uso	7.914.977	7.914.977	-
(-) Amortização Acum. Intangíveis	(5.846.919)	-5.929.021	(82.103)
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>1.491.953.510</b>	<b>1.453.652.480</b>	<b>-38.301.030</b>
<b>Variação Percentual</b>			<b>-2,57%</b>

**Balancete Patrimonial**

Em reais

<b>PASSIVO</b>	<b>fev/21</b>	<b>mar/21</b>	<b>Var. Mês Abs.</b>
<b>Circulante e não circulante</b>	<b>1.381.687.423</b>	<b>1.342.946.363</b>	<b>-38.741.060</b>
<b><u>Depósitos</u></b>	<b>1.304.359.620</b>	<b>1.263.894.833</b>	<b>(40.464.787)</b>
Depósitos a prazo	1.277.502.415	1.135.301.448	(142.200.967)
Centralização Financeira	26.857.204	128.593.385	101.736.181
<b><u>Outras obrigações</u></b>	<b>77.327.803</b>	<b>79.051.529</b>	<b>1.723.726</b>
Sociais e estatutárias	74.265.394	75.852.619	1.587.225
Fiscais e previdenciárias	452.426	456.942	4.516
Provisões p/ pagtos a efetuar	1.767.876	1.740.325	(27.551)
Provisão p/ passivos contingentes	0	-	-
Diversas	842.107	1.001.644	159.536
<b>Patrimônio Líquido</b>	<b>110.266.087</b>	<b>110.706.117</b>	<b>440.030</b>
<b><u>Capital social</u></b>	<b>96.317.759</b>	<b>96.915.226</b>	<b>597.466</b>
<b><u>Reserva de lucros</u></b>	<b>10.195.667</b>	<b>10.195.667</b>	<b>-</b>
<b><u>Resultado no período</u></b>	<b>1.383.111</b>	<b>1.225.675</b>	<b>(157.436)</b>
<b><u>Sobras Líquidas</u></b>	<b>2.369.550</b>	<b>2.369.550</b>	<b>-</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO</b>	<b>1.491.953.510</b>	<b>1.453.652.480</b>	<b>-38.301.030</b>
<b>Variação Percentual</b>			<b>-2,57%</b>